[image: image1.png]

Республика Карелия

Пудожский муниципальный район

Глава Куганаволокского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2019 г.                                                                                             №76
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по достижению целевых показателей региональной составляющей национального проекта «Культура» в Куганаволокском сельском поселении»
В целях достижения целевых показателей региональной составляющей национального проекта «Культура» на территории Куганаволокского сельского поселения Пудожского муниципального района, реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» администрация Куганаволокского сельского поселения

постановляет:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по достижению целевых показателей региональной составляющей национального проекта «Культура» в Куганаволокском сельском поселении Пудожского муниципального района Республики Карелия согласно Приложению №1.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на директора МКУК «Куганаволокский Дом Культуры» Митрофанову  А.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Главы Куганаволокого сельского поселения                              Пафнучев И.П.